



Notat

Dato: 22. januar 2024

C-SIK Stab

Tenna Arevad Larsen (TENL)

Tlf. 20691345

E-mail. TENL@balk.dk

Opfølgning på indsatser fra budget 2023

Baltorpskolen

1. Melleformer
Send de udfyldte skabeloner fra praksisbeskrivelsen
2. Oprettelse af gruppeordningsklasser
<i>Mulighederne for at oprette en eller flere ekstra gruppeordningsklasser skal undersøges.</i>
Beskriv, hvordan I har arbejdet med budgetpunktet
3. Styrkelse af forældreopgaven i forhold til fællesskabet i skolen
<i>Det er en central del af den nye Børne- og Ungepolitik, at skolerne arbejder med en styrkelse af forældreopgaven i forhold til fællesskabet i skolen.</i>
Mellemtrinnet på Grantoften er i dialog med Linda Liebst om muligheden for at afholde fire årlige temamøder, hvor forældre inviteres og kan deltage efter relevans og behov for at blive understøttet i samarbejdet.
Arbejder hen imod færre netværksmøder til flere klasseindsatser (færre individuelle handleplaner - flere fælles handleplaner)
<ul style="list-style-type: none">- skolebestyrelsen arbejder målrettet på skole-hjem samarbejdet og evaluering af samarbejdet. Der pågår pt. spørgeskemaundersøgelse for at evaluere, om der er sammenhæng mellem vores principper for skole-hjem samarbejdet og praksis.



Implementeringen af meddelelsesbogen er også en del af at styrke forældresamarbejdet, da der skabes en anden form for dialog mellem skole og hjem. Derudover arbejder nogle årgange med portfolio.

4. Undervisning i bæredygtighed

Budgetparterne ønsker, at undervisning i bæredygtighed indgår i folkeskolen. Der skal arbejdes med undervisning i besparelser på energi, strøm og vand de- centralt på den enkelte skole.

Bæredygtighed er en af skolens værdier - ansvarlighed, bæredygtighed og faglighed, som er udarbejdet af skolebestyrelsen og er derfor bærende i vores planlægning og gennemførelse af undervisningen. Temaet indgår også i vores årlige værdidage. Bæredygtighed indgår også som en naturlig del af den naturfaglige undervisning.

5. Musikprofil

Ikke relevant for Baltorpskolen

Vi er ikke en musikprofilskole, men vi har i en årrække haft et fast samarbejde med Musikskolen om valgfaget musik for 7. og 8. årgang. Første hold afsluttede med eksamen sommeren 2023 med meget fine karakterer. Andet hold skal til prøve til sommer 2024.